

قابل توجه پذیرفته شدگان جدید ورود مقطع کارشناسی سال ۱۴۰۳

ضمن عرض تبریک قبولی و آرزوی موفقیت به اطلاع می‌رساند مراحل ثبت نام دانشجویان به شرح ذیل می‌باشد:

❖ مشاهده جدول زمان بندی ثبت نام:

ثبت نام الکترونیکی (غیر حضوری)	از تاریخ : ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ الی ۱۴۰۳/۰۷/۲۳
ثبت نام دانشجویان (حضوری)	تاریخ : ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ از ساعت ۷ الی ۱۲ در دانشکده های مربوطه
برگزاری کلاسها	بعد از اتمام اردو

❖ نحوه ورود به سامانه گلستان دانشگاه علم و صنعت و نحوه اسکن و آپلود و تکمیل مشخصات:

مرحله ۱: مراجعه به سامانه آموزشی گلستان دانشگاه علم و صنعت به آدرس golestan.iust.ac.ir

مرحله ۲: کلیک بروی گزینه "ورود به سیستم"



مرحله ۳:

به نام خدا

۱۳۲۲۰۱۳ دوشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۶

دانشگاه علم و صنعت ایران
سیستم جامع دانشگاهی گلستان

شناسه کاربری:

گذرواژه:

تنظیمات | بازیابی کلمه عبور دانشجویان (اگر قبلاً فعال نموده باشید) | بازیابی کلمه عبور اساتید |

شناسه کاربری : **u031**-----

گذرواژه: **کد ملی**

توجه: به جای نقطه چین **شماره داوطلبی (نه شماره**

پرونده) خود را تایپ نمایید. مثلاً اگر شماره داوطلبی

شما 7777777777 است اینگونه تایپ نمایید:

u03177777777777

نکته: شماره داوطلبی با شماره پرونده متفاوت است.

بر روی گزینه "انتخاب" هر ردیف (به ترتیب) کلیک و سوالات مطروحه در هر یک از فرم ها را پاسخ دهید. پس از تکمیل هر فرم برای بازگشت به صفحه زیر از گزینه "بازگشت" که در انتهای سمت چپ هر فرم قرار دارد استفاده نمایید.

به نام خدا
سیستم جامع دانشگاهی گلستان دانشگاه علم و صنعت ایران

کاربر: مرضیه ابراهیم یورلیالستانی خروج

پذیرش غیر حضوری دانشجویان جدیدالورود

شماره دانش: [] گروه آزمایشی: []
 نام مرضیه: [] نام خانوادگی: ابراهیم یورلیالستانی
 نام پدر: [] دانشکده: مرکز آموزش الکترونیکی
 ترم ورود: ۳۹۶۱ گروه آموزشی: واحد آموزش تحصیلات تکمیلی
 شماره داوطلب در کنکور: ۱۵۶۱۸۸۱ رشته تحصیلی: مهندسی برق-مخابرات میدان و موج

راهنمای پذیرش

ردیف	عملیات	مرحله	وضعیت	راهنما
۱	انتخاب	اطلاعات دانشجو - قسمت اول	تایید دانشجو: عدم تایید	راهنما
۲	انتخاب	اطلاعات دانشجو - قسمت دوم	تایید دانشجو: عدم تایید	راهنما
۳	انتخاب	پرداخت الکترونیکی پیش پرداخت شهریه	مبلغ قابل پرداخت: ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ : پرداخت شده تاکنون: ۰	راهنما
۴	انتخاب	انجام پذیرش غیرحضوری و چاپ فرم مشخصات کامل دانشجو		راهنما
۵	انتخاب	چاپ گواهی پذیرش غیر حضوری دانشجو		راهنما

توجه:

در صورتی که در حین کار با سامانه گلستان پیغام "بیش از تعداد مجاز نمی توانید از ... " را مشاهده نمودید، از سامانه خارج شده و در صفحه وارد نمودن نام کاربری و گذرواژه (LOGIN)، ابتدا گزینه سمت راست این صفحه با نام "تنظیمات" را زده و گزینه ای که ظاهر می شود را انتخاب نمایید و در نهایت نام کاربری و گذرواژه را وارد نمایید.

❖ مدارک مورد جهت ثبت نام حضوری دانشگاه علم و صنعت

۱. اصل و یا گواهی مدرک دیپلم برای نظام آموزشی (۳-۳-۶) و نظام آموزشی (سالی واحدی)
۲. اصل کارنامه تحصیلی دیپلم برای نظام آموزشی (۳-۳-۶) و یا نظام آموزشی (سالی واحدی)
۳. اصل مدرک پیش دانشگاهی برای نظام آموزشی (سالی واحدی)
۴. اصل کارنامه تحصیلی مقطع پیش دانشگاهی برای نظام آموزشی (سالی واحدی)
۵. فرم ۶۰۲ (گزارش کلی سوابق تحصیلی پایه های دهم تا دوازدهم) برای نظام آموزشی (۳-۳-۶)
۶. تحویل گواهی ثبت درخواست معافیت تحصیلی به نام دانشگاه علم و صنعت
۷. تحویل کپی کارت معافیت (دائم، پزشکی، کارت پایان خدمت) در صورت داشتن
۸. تحویل رسید استعلام اصالت کارت پایان خدمت و یا معافیت
۹. همراه داشتن اصل شناسنامه عکس دار و کارت ملی

نکات مهم

- ❖ کلیه دانشجویان مدارک لازم جهت ثبت نام را بر اساس نظام آموزشی خود (۳-۳-۶) و یا (سالی واحدی) آماده و تحویل نمایند.
- ❖ نظر به اینکه در سنوات گذشته برخی دانشجویان جهت بارگذاری مدارک به کافی نت ها مراجعه کرده و مشکلات زیادی در نحوه بارگذاری ایجاد شده، لطفا دانشجویان باید مراحل ثبت نامی را شخصا انجام دهد و یا بر انجام امور مربوط در کافی نت نظارت مستقیم داشته باشد.
- ❖ لازم است شماره **تلفن همراه دانشجویان** به نام خود دانشجویان باشد. در غیر اینصورت دانشجویان نمی توانند پذیرش غیر حضوری انجام دهد.
- ❖ در زمان ثبت نام در صورت **عدم بارگذاری مدارک**، **عدم پذیرش غیر حضوری** و یا **عدم تحویل اصل و یا گواهی مدارک** از انتخاب واحد آنها جلوگیری بعمل خواهد آمد.
- ❖ لازم است در بارگذاری مدارک در قسمت مربوطه به خود دقت لازم بعمل آید.
- ❖ جهت دریافت تائیدیه ارزش تحصیلی و سوابق تحصیلی به آدرس <https://emt.medu.ir> مراجعه نمایید. و پس از دریافت کد های رهگیری آن را در قسمت مشخص شده در پذیرش غیر حضوری سامانه گلستان ثبت نمایید. لازم بذکر است که کد تاییدیه دیپلم و سوابق تحصیلی متفاوت بوده و هر دانشجویان باید ۲ درخواست ثبت نماید.
- ❖ در خصوص دانشجویان انصرافی تحویل فرم انصراف (فرم پیوست در دفترچه آزمون سراسری) با مهر و امضاء دانشگاه قبلی و وزارت علوم الزامی می باشد.
- ❖ دانشجویان انصرافی که قبلا از معافیت تحصیلی استفاده کرده اند باید لغو معافیت تحصیلی توسط دانشگاه قبلی در سامانه سخا ثبت گردد.
- ❖ کلیه مدارک تحصیلی دریافت شده از مقطع تحصیلی قبلی باید **عکس دار** با مهر و امضاء مدیر آموزشگاه بوده و با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک باشد.

❖ ضروری است یک برگه کارنامه کلی شامل کلیه سال های دوره متوسطه به صورت یکجا، به عنوان کارنامه تحصیلی دیپلم تحویل گردد لطفا از تحویل کارنامه های سالانه مجزا خودداری فرمایید.

❖ اسکن شناسنامه عکس دار در زمان ثبت نام الزامی می باشد.

❖ کلیه دانشجویان پسر ملزم هستند برای اخذ معافیت تحصیلی از طریق <https://sakha.epolice.ir>

جهت ثبت معافیت تحصیلی دانشگاهی اقدام و اطلاعات خود را وارد سامانه نظام وظیفه کنند، تا پس از تأیید درخواست توسط دانشگاه، سازمان نظام وظیفه اقدام به صدور معافیت تحصیلی کنند. کلیه دانشجویان در زمان ثبت نام باید در مقطع لیسانس از معافیت تحصیلی دانشگاهی (۵ ساله) و فوق لیسانس (۶ ساله) برخوردار باشند در غیر اینصورت از ادامه تحصیل آنها جلوگیری بعمل خواهد آمد.

❖ کلیه دانشجویان تاریخ شروع به تحصیل را در سامانه نظام وظیفه ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ قید نمایند.

❖ لطفا پس از ثبت اطلاعات نسبت به واریز مبلغ ارائه خدمات اقدام گردد در غیر این صورت اطلاعات درخواست به کارتابل دانشگاه ارسال نخواهد شد.

❖ از تحویل معافیت تحصیلی دانش آموزی جدا خودداری نمایید. زیرا پس از ثبت نام در دانشگاه معافیت تحصیلی دانش آموزی باطل شده و دانشجو حتما باید معافیت تحصیلی ۵ ساله با قید نام دانشگاه اخذ نماید.

❖ حتما در زمان ثبت درخواست معافیت تحصیلی، مقطع قبلی خود را پایه دوازدهم قید نمایید.

❖ دانشجویان مقطع کارشناسی پیوسته حتما باید مقطع خود را لیسانس غیر پزشکی پیوسته (کد ۱۷) قید نمایند.

❖ دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد پیوسته حتما باید مقطع خود را فوق لیسانس غیر پزشکی پیوسته (کد ۲۰) قید نمایند.

❖ در صورت نبودن رشته مورد نظر خود رشته نزدیک به رشته خود را قید نمایید.

❖ دانشجویانی که هنوز به سن مشمولیت نرسیده اند مجاز به ثبت درخواست نخواهند بود.

❖ جهت ثبت درخواست حتما از ثبت اطلاعات وارده مثل رشته، مقطع، و ... اطمینان حاصل نمایید زیرا قابل ویرایش نمی باشد.

❖ دانشجویان دارای کارت پایان خدمت و یا هر گونه کارت معافیت دائم (کفالت، پزشکی، موارد خاص و ...)، باید از طریق

سامانه سخا به آدرس <https://sakha.epolice.ir> وارد منوی "وظیفه عمومی" و بعد گزینه "درخواست برخط

اصالت‌سنجی کارت " شده و درخواست اصالت‌سنجی کارت نمایند. پس از پرداخت هزینه ثبت درخواست، کد اصالت‌سنجی پیامک خواهد شد. سپس در منوی وظیفه عمومی گزینه "تایید اصالت کارت پایان خدمت" را انتخاب کرده و با وارد کردن کد ملی و کد اصالت‌سنجی و زدن دکمه چاپ برگه اصالت‌سنجی کارت، فایل نتیجه درخواست را در قالب PDF دریافت و با قید شماره دانشجویی با مدارک دیگر در زمان پذیرش حضوری تحویل نمایید.

❖ دانشجویان دوره شبانه می‌بایست مبلغ درج شده در فرآیند پذیرش غیر حضوری را واریز نمایند.

❖ در خصوص فرم ۶۰۲ (گزارش کلی سوابق تحصیلی پایه‌های دهم تا دوازدهم) این نکته ضروری می‌باشد این فرم با کارنامه تحصیلی دیپلم متفاوت است.

❖ نظر به اینکه اصل مدارک تحصیلی از پذیرفته شدگان اخذ و تا پایان تحصیل در پرونده آموزشی دانشگاه نگهداری می‌شود، توصیه می‌شود قبل از تحویل مدارک یک نسخه کپی تهیه نموده و برای مصارف شخصی استفاده نمائید.

❖ **تذکره مهم:**

چنانچه هر زمان مشخص شود که دانشجو حقایق را عمدتاً یا سهواً در زمان ثبت نام غیر حضوری و یا حضوری (مانند داشتن مغایرت معدل، عدم فارغ التحصیلی در مقطع قبلی حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱، غیبت نظام وظیفه، عدم ترخیص از خدمت سربازی و ...) کتمان نموده، در هر مرحله از زمان تحصیل که باشد، قبولی وی لغو خواهد شد و حق هرگونه اعتراضی از وی سلب می‌گردد.

❖ نمونه مدارک ارسالی اینجا موجود می‌باشد.

امور آموزش دانشگاه

جمهوری اسلامی ایران

وزارت آموزش و پرورش

گواهی موقت پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه

شماره ۱۳۵۲۸۰۲

تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۶

به استناد آیین نامه آموزشی دوره دوم متوسطه نظر به اینکه

خانم / آقای	فرزند	محل تولد	متولد سال	تهران	صادر از	تهران
دارای شماره شناسنامه	واحد آموزشی	کد آموزشگاه	استان	شهرستان / منطقه / ناحیه	دانش آموز	تهران ناحیه ۱۴
به شماره دانش آموزی	کلیه دروس رشته	تا پایان ماه	ریاضی فیزیک	سال تحصیلی	۹۸-۹۹	۹۸-۹۹
را با معدل کل (عدد)	با حروف نوزده و پنجاه و دو صدم	شاخه نظری	۱۹/۵۲	معدل کتبی نهایی (عدد)	۱۹/۲۲	۱۹/۲۲
معدل کتبی نهایی (عدد)	با حروف نوزده و بیست و دو صدم	جمع کل واحد	۱۱۱	را با موفقیت گذرانده و این گواهی به وی عطا می گردد این گواهی برای نامبرده و صرفا جهت ارائه به	صادر شده و ارزش دیگری ندارد	

دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور

صحت مشخصات و سابقه تحصیلی مورد تایید است

اعتبار این گواهی از زمان صدور حداکثر به مدت شش ماه می باشد و این گواهی بعد از صدور اصل گواهی نامه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد

معاون اجرایی

نام و نام خانوادگی امضا مهرداد رنجبرفروسی

صحت مشخصات و سابقه تحصیلی با اطلاعات رایانه مطابقت دارد

مدیر آموزشگاه محمدعلی محمدعلی

مسئول ثبت اطلاعات

نام و نام خانوادگی امضا مهرداد رنجبرفروسی

تذکره: برای آگاهی از صحت و سقم اطلاعات این گواهی موقت دستگاههای دولتی و موسسات قانونی غیر دولتی که گواهی موقت جهت آنها صادر گردیده است به منظور پیشگیری از هر گونه سوء استفاده احتمالی موظفند در اولین فرصت نسبت به تقاضای تاییدیه تحصیلی از مرجع صادر کننده مدرک تحصیلی برابر ضوابط اقدام نمایند در غیر این صورت وزارت آموزش و پرورش پاسخگوی مشکلات احتمالی ایجاد شده نخواهد بود

توضیحات

- طبق رای صادره در ششصد و چهل و پنجمین جلسه شورای عالی آموزش و پرورش مورخ ۱۳۷۸/۱۲/۲۶ گواهی های موقت پایان تحصیلات صادره برای داخل کشور به تایید اداره آموزش و پرورش نیاز ندارد.
- اداره و سازمان آموزش و پرورش فقط در صورتی که دانش آموز قصد عزیمت به خارج از کشور و ادامه تحصیل در مدارس خارج از کشور را دارد پس از احراز صحت، آن را تایید نمایند.
- براساس مفاد نامه شماره ۱۸/۲۰/۱۲۰ مورخ ۱۳۸۱/۵/۱۳ دبیرخانه شورای عالی آموزش و پرورش جهت ارائه گواهی موقت به حوزه های نظام وظیفه، تایید اداره آموزش و پرورش مربوط ضروری می باشد.
- در صورتی که آموزشگاهی به دلیل کمبود نیرو یا عدم تعلق نیرو، فاقد معاون اجرایی یا مسئول ثبت اطلاعات باشد و این امور برابر مقررات به فردی ذی صلاحی محول شده باشد باید نام و نام خانوادگی وی در محل تعیین شده ثبت و توسط ایشان امضاء شود و اگر مدیر منحصرأ کار مورد نظر را انجام میدهد در محل مربوطه خط تیره (-) درج شود

رئیس / مدیر اداره آموزش و پرورش / رئیس سازمان آموزش و پرورش / نام و نام خانوادگی مهر و امضاء

شماره درخواست: ۱۱۵۶۴۱۶۳۰

تاریخ نامه: ۱۴۰۲/۰۷/۱۶



سازمان وظیفه عمومی فراجا

بسمه تعالی

صدور مجوز ثبت نام موقت

از: سازمان وظیفه عمومی فراجا

به: دانشگاه علم و صنعت

مشخصات متقاضی			
شماره ملی:	شماره شناسنامه:	تاریخ تولد:	محل تولد:
نام:	نام خانوادگی:	نام پدر:	محل صدور:
مذهب:	رنگ چشم:	رنگ مو:	وزن:
شبهه:	اعلام نشده:	اعلام نشده:	تاریخ تولد:
نام شخص:	گروه خون:	قد:	محل تولد:
مجرد:	وضعیت تاهل:	محل تولد:	محل صدور:

با احترام

با ثبت نام و اشتغال به تحصیل نامبرده از تاریخ

۱۴۰۲/۰۷/۱۶

مورخ

۱۱۵۶۴۱۶۳۰

در پاسخ به شماره درخواست

لیسانس غیر پزشکی بیوسته

در مقطع تحصیلی

۱۴۰۷/۰۶/۳۱

تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱

موافقت می گردد.

صالح شبمایی

رشته تحصیلی

تذکرات:

1- دانشجوی موظف است تا تاریخ فوق واحدهای مربوطه را پاس نماید در صورتی که امکان فراغت از تحصیل در مهلت فوق میسر نباشد قبل از اتمام مهلت فوق، کمیسیون موارد خاص دانشگاه تشکیل و چنانچه کمیسیون موصوف با ادامه تحصیل نامبرده در سنوات ارفاقی موافقت نماید، بایستی حداکثر ظرف مدت سه ماه با ارائه نامه موافقت کمیسیون موارد خاص دانشگاه، دانشجو نسبت به اخذ مجوز سنوات ارفاقی از دفتر پلیس +10 اقدام نماید. در غیر اینصورت دانشجو شرایط ادامه تحصیل را از دست خواهد داد.

2- در صورتی که دانشجو نتواند در سنوات مجاز تحصیلی (سنوات اولیه + سنوات ارفاقی) فارغ التحصیل گردد، در این صورت وارد مهلت معرفی گردیده و تا پایان خدمت، مجاز به ادامه تحصیل در مقطع بالاتر نخواهد بود.

3- این گواهی به منزله مجوز اولیه جهت ثبت نام بوده و در حکم معافیت تحصیلی نمی باشد. اعلام نظر قطعی بعد از وصول درخواست دانشجو به وظیفه عمومی و بررسی مستندات مربوطه خواهد بود. بدیهی است در صورت داشتن شرایط، اصل معافیت تحصیلی در سامانه بارگذاری می گردد و در صورت عدم دریافت معافیت تحصیلی در مدت ترم جاری، ضروری است ضمن خودداری از ثبت نام دانشجو در ترم آینده مراتب به معاونت وظیفه عمومی محل استقرار دانشگاه اطلاع رسانی نماید.



۱۴۰۲/۰۷/۱۷-۰۹:۵۸

تاریخ چاپ:

ردیف	سال	دوره	استان	منطقه	مدرسه	کد ملی	نام و نام خانوادگی	نام پدر	پایه	رشته	دانش آموز		وضعیت	وضعیت	ملاحظات	
											نوع	تعداد واحد				
۱	۹۶-۹۷	ضمن سال	شهر تهران	تهران ۱۱۱۴ ناحیه ۱۴	دکتر ۹۵۰۴۷۵۲۱ حسابداری	۰۰۲۴۹۳۴۹۱۷	محمد عامری	مرتضی	دهم	۱۵۰۰۰ ریاضی فیزیک	فعال	عادی	۳۷	۳۷	کامل پایان دوره	
۲	۹۷-۹۸	ضمن سال	شهر تهران	تهران ۱۱۱۴ ناحیه ۱۴	دکتر ۹۵۰۴۷۵۲۱ حسابداری	۰۰۲۴۹۳۴۹۱۷	محمد عامری	مرتضی	یازدهم	۱۵۰۰۰ ریاضی فیزیک	فعال	عادی	۳۷	۳۷	کامل پایان دوره	
۳	۹۸-۹۹	ضمن سال	شهر تهران	تهران ۱۱۱۴ ناحیه ۱۴	دکتر ۹۵۰۴۷۵۲۱ حسابداری	۰۰۲۴۹۳۴۹۱۷	محمد عامری	مرتضی	دوازدهم	۱۵۰۰۰ ریاضی فیزیک	فارغ التحصیل	عادی	۳۷	۳۷	کامل پایان دوره	

نام و نام خانوادگی: محمد عامری کد دانش آموزی: ۳۴۹۳۴۹۱۷

ردیف	سال	دوره	مدرسه	کد	کد	نام درس	نمره	نمرات نوبت اول		نمرات نوبت دوم		نتیجه	ملاحظات
								مستمر	پایانی	مستمر	پایانی		
۱	۹۶-۹۷	ضمن سال	تهران ۱۱۱۴ ناحیه ۱۴	۹۵۰۴۷۵۲۱	۱۰۰۱۱	تعلیمات دینی (دینی، اخلاق و قرآن) ۱	۲	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰		
						عربی، زبان قرآن ۱	۲	۱۸/۵	۲۰	۲۰	۱۷		
						فارسی ۱	۲	۱۹	۲۰	۲۰	۱۸/۵		
						نگارش ۱	۲	۱۹/۷۵	۲۰	۲۰	۱۹/۵		
						ریاضی ۱	۴	۱۹/۵	۲۰	۲۰	۱۹		
						هندسه ۱	۲	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰		
						آمادگی دفاعی	۳	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰		
						زبان خارجی ۱	۳	۱۸/۵	۱۸	۱۸	۱۸		
						تربیت بدنی ۱	۲	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰		
						فیزیک ۱	۴	۲۰	۲۰	۲۰	۱۹/۷۵		
						شیمی ۱	۳	۱۸	۱۷/۵	۱۸	۱۸		
						آزمایشگاه علوم تجربی ۱	۲	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰		
						جغرافیای عمومی و استان شناسی	۲	۲۰	۲۰	۲۰	۱۹/۷۵		
						تفکر و سواد رسانهای	۲	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰		
						انضباط	۲	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰		
۲	۹۷-۹۸	ضمن سال	تهران ۱۱۱۴ ناحیه ۱۴	۹۵۰۴۷۵۲۱	۱۱۰۱۱	تعلیمات دینی (دینی، اخلاق و قرآن) ۲	۲	۱۹	۳۰	۳۰	۱۹		
						عربی، زبان قرآن ۲	۲	۱۹/۷۵	۲۰	۲۰	۱۹/۵		
						فارسی ۲	۲	۱۹/۵	۱۹	۲۰	۱۸/۵		
						نگارش ۲	۲	۱۸	۱۷/۵	۱۸	۱۸		
						هندسه ۲	۲	۲۰	۱۹/۵	۲۰	۳۰		
						حسابان ۱	۳	۱۹/۷۵	۱۸/۵	۲۰	۲۰		
						آمار و احتمال	۲	۱۸/۷۵	۱۶/۵	۱۸/۵	۱۹		
						زبان خارجی ۲	۳	۱۷/۵	۱۸	۱۸	۱۹		
						تربیت بدنی ۲	۲	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰		
						فیزیک ۲	۴	۲۰	۱۸/۵	۲۰	۲۰		
						شیمی ۲	۳	۱۹	۲۰	۲۰	۱۸		
						آزمایشگاه علوم تجربی ۲	۱	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰		
						انسان و محیط زیست	۲	۱۹/۵	۲۰	۲۰	۱۹		
						تاریخ معاصر	۲	۱۹	۲۰	۲۰	۱۸		
						زمین شناسی	۲	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰		
						کارگاه کارآفرینی و تولید	۲	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰		
						انضباط	۲	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰		
۳	۹۸-۹۹	ضمن سال	تهران ۱۱۱۴ ناحیه ۱۴	۹۵۰۴۷۵۲۱	۱۲۰۱۱	تعلیمات دینی (دینی، اخلاق و قرآن) ۳	۲	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰		
						عربی، زبان قرآن ۳	۲	۱۹/۵	۲۰	۲۰	۱۹/۷۵		
						فارسی ۳	۲	۱۹/۵	۲۰	۲۰	۱۹/۵		
						نگارش ۳	۲	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰		
						هندسه ۳	۲	۱۹/۷۵	۲۰	۲۰	۱۹/۵		
						حسابان ۲	۳	۲۰	۱۹	۲۰	۲۰		
						ریاضیات گسسته	۲	۲۰	۲۰	۲۰	۱۹/۵		
						زبان خارجی ۳	۴	۱۸/۷۵	۱۹	۲۰	۱۸		
						تربیت بدنی ۳	۲	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰		
						فیزیک ۳	۴	۱۹/۷۵	۲۰	۲۰	۱۹/۵		
						شیمی ۳	۴	۱۹	۲۰	۲۰	۱۸/۵		
						سلامت و بهداشت	۲	۱۹/۲۵	۲۰	۲۰	۱۹/۵		
						مدیریت خانواده و سبک زندگی	۲	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰		
						علوم اجتماعی	۲	۱۹/۵	۲۰	۲۰	۱۹		
						انضباط	۲	۲۰	۲۰	۲۰	۲۰		

این گزارش از سامانه جامع سنجش (متوسطه دوم) به منظور کنترل سوابق دانش آموز صادر شده است



Handwritten signature in blue ink.

بسمه تعالی
 جمهوری اسلامی ایران
 وزارت آموزش و پرورش
 کارنامه فارغ التحصیلی دوره متوسطه دوم
 سال تحصیلی: ۹۹ - ۹۸ دوره: ضمن سال
 نوع مدرسه: نمونه دولتی

استان: ۱۱ شهر تهران
 منطقه: ۱۱۱۴ تهران ناحیه ۱۴
 آموزشگاه: ۹۵۰۴۷۵۲۱ دکتر حسابی
 شاخه: نظری
 رشته: ۱۵۰۰۰ ریاضی فیزیک
 کد استاندارد:

نام خانوادگی:
 نام پدر:
 شناسنامه:
 محل صدور:
 کد دانش آموز:

ردیف	کد درس	نام درس	تعداد واحد	نمره قبولی	نمرات تطبیق	۹۶ - ۹۷ ضمن سال روزانه دهم	۹۷ - ۹۸ ضمن سال روزانه پازدهم	۹۸ - ۹۹ ضمن سال روزانه دوازدهم	نمرات کتبی نهایی
۱	۱۰۰۱۱	تعلیمات دینی (دینی، اخلاق و قرآن) ۱	۲	۲۰		۲۰			
۲	۱۰۰۲۱	عربی، زبان قرآن ۱	۲	۱۸/۵		۱۸/۵			
۳	۱۰۰۳۱	فارسی ۱	۲	۱۹		۱۹			
۴	۱۰۰۴۱	نگارش ۱	۲	۱۹/۷۵		۱۹/۷۵			
۵	۱۰۰۵۱	ریاضی ۱	۲	۲۰		۲۰			
۶	۱۰۰۶۱	هندسه ۱	۲	۲۰		۲۰			
۷	۱۰۰۷۱	آمادگی دفاعی	۳	۲۰		۲۰			
۸	۱۰۰۸۱	زبان خارجی ۱	۳	۱۸/۲۵		۱۸/۲۵			
۹	۱۰۰۹۱	تربیت بدنی ۱	۲	۲۰		۲۰			
۱۰	۱۰۱۰۱	فیزیک ۱	۴	۲۰		۲۰			
۱۱	۱۰۱۱۱	شیمی ۱	۳	۱۸		۱۸			
۱۲	۱۰۱۲۱	آزمایشگاه علوم تجربی ۱	۲	۲۰		۲۰			
۱۳	۱۰۱۳۱	جغرافیای عمومی و استان شناسی	۲	۲۰		۲۰			
۱۴	۱۱۰۱۱	تعلیمات دینی (دینی، اخلاق و قرآن) ۲	۲	۱۹		۱۹			
۱۵	۱۱۰۲۱	عربی، زبان قرآن ۲	۲	۱۹/۷۵		۱۹/۷۵			
۱۶	۱۱۰۳۱	فارسی ۲	۲	۱۹/۵		۱۹/۵			
۱۷	۱۱۰۴۱	نگارش ۲	۱	۱۸		۱۸			
۱۸	۱۱۰۵۱	هندسه ۲	۲	۲۰		۲۰			
۱۹	۱۱۰۶۱	حسابان ۱	۳	۱۹/۷۵		۱۹/۷۵			
۲۰	۱۱۰۷۱	آمار و احتمال	۲	۱۸/۷۵		۱۸/۷۵			
۲۱	۱۱۰۸۱	زبان خارجی ۲	۳	۱۸/۵		۱۸/۵			
۲۲	۱۱۰۹۲	تربیت بدنی ۲	۲	۲۰		۲۰			
۲۳	۱۱۱۰۱	فیزیک ۲	۴	۲۰		۲۰			
۲۴	۱۱۱۱۱	شیمی ۲	۳	۱۹		۱۹			
۲۵	۱۱۱۲۱	آزمایشگاه علوم تجربی ۲	۱	۲۰		۲۰			
۲۶	۱۱۱۳۱	انسان و محیط زیست	۲	۱۹/۵		۱۹/۵			
۲۷	۱۱۱۴۱	تاریخ معاصر	۲	۱۹		۱۹			
۲۸	۱۱۱۵۱	زمین شناسی	۲	۲۰		۲۰			
۲۹	۱۲۰۱۱	تعلیمات دینی (دینی، اخلاق و قرآن) ۳	۲	۲۰		۲۰			
۳۰	۱۲۰۲۱	عربی، زبان قرآن ۳	۲	۱۹/۵		۱۹/۵			
۳۱	۱۲۰۳۱	فارسی ۳	۲	۱۹/۷۵		۱۹/۷۵			
۳۲	۱۲۰۴۱	نگارش ۳	۲	۲۰		۲۰			
۳۳	۱۲۰۵۱	هندسه ۳	۲	۱۹/۷۵		۱۹/۷۵			
۳۴	۱۲۰۶۱	حسابان ۲	۳	۲۰		۲۰			
۳۵	۱۲۰۷۱	ریاضیات گسسته	۲	۱۹/۷۵		۱۹/۷۵			
۳۶	۱۲۰۸۱	زبان خارجی ۳	۴	۱۸/۷۵		۱۸/۷۵			
۳۷	۱۲۰۹۱	تربیت بدنی ۳	۲	۲۰		۲۰			
۳۸	۱۲۱۰۱	فیزیک ۳	۴	۱۹/۷۵		۱۹/۷۵			
۳۹	۱۲۱۱۱	شیمی ۳	۴	۱۹		۱۹			
۴۰	۱۲۱۲۱	سلامت و بهداشت	۲	۱۹/۲۵		۱۹/۲۵			
۴۱	۱۲۱۳۱	مدیریت خانواده و سبک زندگی	۲	۲۰		۲۰			
۴۲	۱۲۱۴۱	علوم اجتماعی	۲	۱۹/۵		۱۹/۵			
۴۳	۱۴۰۲۱	کارگاه کارآفرینی و تولید	۲	۲۰		۲۰			
۴۴	۱۴۰۳۱	تفکر و سواد رسانه‌ای	۲	۲۰		۲۰			
۴۵	۹۹۹۹۰	انضباط	۶	۲۰		۲۰			

معدل کتبی نهایی	معدل کل	جمع نمرات	تعداد واحد درسی		
			تطبیقی	انتخابی	قبولی
۱۹/۲۲	۱۹/۵۲	۲۱۶۷	۱۱۱	۱۱۱	۱۱۱

این دانش آموز شرایط فارغ التحصیلی را دارا میباشد

ملاحظات فارغ التحصیلی

گواهی میشود دانش آموز با مشخصات فوق تا سال تحصیلی ۹۹ - ۹۸ دوره ضمن سال را در رشته ۱۵۰۰۰ ریاضی فیزیک با موفقیت گذرانده است

مهر و امضاء: مهرداد نجبر فردوسی
 مسئول ثبت نمره

مهر و امضاء: محمدعلی عبداللهی
 مدیر آموزشگاه/مدیر مجتمع

مهر و امضاء: ...

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۵/۰۶

مهرش کارنامه: ۴۰۱